
 

 

POSTANOWIENIE NR 190/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Opoczno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 26 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Opocznie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

190/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kraśnicy, Kraśnica 58, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Kinga Elżbieta Abramczyk, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Modrzew 

2. Edward Roch Kaśkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Modrzew 

3. Jadwiga Kozera, zgłoszona przez KWW BP, zam. Ziębów 

4. Maria Teresa Olecka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Opoczno 

5. Bogumiła Marianna Pawlik, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Kraśnica 

6. Katarzyna Pogoda-Bąkiewicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Kruszewiec 

7. Irena Róg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Opoczno 

8. Marian Zakaszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Kraśnica 

9. Wiktoria Aleksandra Zięba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Modrzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Kruszewcu, Kruszewiec 7, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Kamil Adam Białas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kruszewiec 

2. Anna Chrustowicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Bukowiec Opoczyński 

3. Michał Kacprzak, zgłoszony przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. 

Opoczno 

4. Katarzyna Surma, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Opoczno 

5. Dorota Agnieszka Wędzikowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Kruszewiec 

6. Lucyna Zofia Wojciechowska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. 

Kruszewiec Kolonia 

7. Mieczysław Franciszek Wojciechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kruszewiec Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Libiszowie, Libiszów 64, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Bożena Białas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kruszewiec 

2. Justyna Zuzanna Chojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielowice 

3. Anna Edyta Ciach, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Grążowice 

4. Elżbieta Dorota Kata, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Wola Załężna 

5. Sławomir Stanisław Róg, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Opoczno 

6. Maria Krystyna Telus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów Karwicki 

7. Rafał Tomasz Wierzbicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dzielna 

8. Anna Małgorzata Wijata, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wola 

Załężna 

9. Marcin Paweł Wiktorowicz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Wola Załężna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Januszewicach, Januszewice 67, 26-

300 Opoczno: 

 

1. Marcin Sławomir Bobrek, zgłoszony przez KWW BP, zam. Januszewice 

2. Michał Jurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kliny 

3. Bogusława Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kliny 

4. Anna Marzena Nowakowska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Kliny 

5. Paweł Łukasz Orłowski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Januszewice 

6. Halina Sudzius, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Opoczno 

7. Marian Krzysztof Wrzesiński, zgłoszony przez KW PARTIA KIEROWCÓW, 

zam. Opoczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Bukowcu Opoczyńskim, Bukowiec 

Opoczyński 74, 26-300 Opoczno: 

 

1. Marta Barbara Adamczyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Bukowiec Opoczyński 

2. Janusz Bogusław Benderz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Januszewice 

3. Urszula Małgorzata Grzegorczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraśnica 

4. Małgorzata Bogumiła Jędrasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzustówek Kolonia 

5. Agnieszka Oleksik, zgłoszona przez KWW BP, zam. Opoczno 

6. Elżbieta Stańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzustówek Kolonia 

7. Aneta Justyna Trębarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Opoczno 

8. Marta Katarzyna Witoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Libiszów Kolonia 

9. Agnieszka Monika Wróbel, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Wola Załężna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Woli Załężnej, Wola Załężna 75, 26-

300 Opoczno: 

 

1. Tomasz Brola, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Opoczno 

2. Justyna Maria Chrustowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wola 

Załężna 

3. Paweł Michał Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielowice 

4. Mateusz Łukasz Jaciubek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzybórz 

5. Marek Mikołaj Knop, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Wola Załężna 

6. Joanna Natalia Krzysztofik, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, 

zam. Opoczno 

7. Ewa Małgorzata Łakomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Modrzew 

8. Rafał Bogdan Marusik, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Wola Załężna 

9. Tomasz Rafał Nowak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Opoczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Dzielnej, Dzielna 64a, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Anna Katarzyna Józwik-Konecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzielna 

2. Dorota Kończak, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Mroczków Gościnny 

3. Krzysztof Roman Korzeniowski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. 

Ogonowice 

4. Edyta Barbara Kowalska, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, 

zam. Opoczno 

5. Karolina Ewa Kozimińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Dzielna 

6. Lech Tomasz Pięta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Opoczno 

7. Bożena Róg, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Różanna 

8. Karolina Sylwia Sidor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mroczków Gościnny 

9. Milena Anna Skorupa, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Różanna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Wygnanowie, Wygnanów 57, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Mateusz Wiktor Adamczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bukowiec Opoczyński 

2. Helena Bomba, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Bielowice 

3. Wioleta Edyta Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wygnanów 

4. Włodzimierz Gregorczyk, zgłoszony przez KW PARTIA KIEROWCÓW, 

zam. Skronina 

5. Agnieszka Teresa Starus-Kępska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dzielna 

6. Anna Maria Statkiewicz, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Wygnanów 

7. Teresa Wrzosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wólka Karwicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Bielowicach, Bielowice 56, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Martyna Maria Bogatek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mroczków Gościnny 

2. Weronika Jurek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Karwice 

3. Anna Maria Łukasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Wola Załężna 

4. Anna Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzielna 

5. Joanna Stanisława Płóciennik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bielowice 

6. Aleksander Rzepka, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Bielowice 

7. Sylwia Maria Skoczylas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

8. Katarzyna Snochowska, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. 

Opoczno 

9. Monika Dorota Stępniak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Dzielna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Mroczkowie Gościnnym, Mroczków 

Gościnny 50, 26-300 Opoczno: 

 

1. Jakub Maciej Badura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kruszewiec Kolonia 

2. Mateusz Drabik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ogonowice 

3. Magdalena Karolina Knapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mroczków Gościnny 

4. Agnieszka Kobalczyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Opoczno 

5. Stanisław Grzegorz Michałowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mroczków Duży 

6. Piotr Karol Pietras, zgłoszony przez KWW BP, zam. Wygnanów 

7. Maria Wijata, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Ogonowice 

8. Marzena Anna Wijata, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Mroczków Duży 

9. Aneta Justyna Wiktorowicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Ostrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Ogonowicach, Ogonowice 207A, 26-

300 Opoczno: 

 

1. Krystyna Maria Bator, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Ogonowice 

2. Justyna Ewa Będkowska-Pluta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wąglany 

3. Agnieszka Katarzyna Cabaj, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ogonowice 

4. Aneta Sylwia Lengier, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Opoczno 

5. Dorota Rogalska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sitowa 

6. Grażyna Stempniak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Opoczno 

7. Bogusława Dorota Stuleblak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Ogonowice 

8. Jadwiga Małgorzata Wiktorowicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Sitowa 

9. Renata Włodarczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Ogonowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Sielcu, Sielec 40, 26-300 Opoczno: 

 

1. Paweł Mateusz Baran, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ogonowice 

2. Adam Kamil Chojnacki, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Bielowice 

3. Małgorzata Kończak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kraszków 

4. Sylwester Wojciech Ksyta, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Dzielna 

5. Anna Wiesława Pacan, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Janów Karwicki 

6. Szymon Michał Skroś, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Sielec 

7. Agata Stanisława Wachnianin, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Opoczno 

8. Teresa Wiktorowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Dzielna 

9. Paulina Natalia Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stużno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Opocznie, ul. Armii Krajowej 1, 

26-300 Opoczno: 

 

1. Edward Chojnacki, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Opoczno 

2. Honorata Aniela Chraczyńska, zgłoszona przez KW PARTIA 

KIEROWCÓW, zam. Opoczno 

3. Wiesława Cichocka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Opoczno 

4. Rozalia Maria Furczyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Januszewice 

5. Adam Andrzej Pawlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opoczno 

6. Paulina Rybiałek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Budków 

7. Marianna Antonina Sternak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Opoczno 

8. Natalia Śpiewak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Opoczno 

9. Wioletta Agnieszka Zalewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Opoczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 2 w Opocznie, ul. Szkolna 11, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Piotr Jóźwik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Opoczno 

2. Kinga Barbara Kępska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Opoczno 

3. Jan Łukasik, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Opoczno 

4. Ilona Ewa Mastalerz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Opoczno 

5. Aneta Agnieszka Melka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Opoczno 

6. Teresa Marianna Milczarczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Opoczno 

7. Michał Paradowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Kliny 

8. Urszula Krystyna Piekarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Opoczno 

9. Aleksander Jan Witoń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w 

Opocznie, ul. Wojciecha Kossaka 1, 26-300 Opoczno: 

 

1. Kinga Weronika Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bukowiec Opoczyński 

2. Barbara Józefa Białas, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Opoczno 

3. Artur Jan Gołuchowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

4. Ewelina Gertruda Jasińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Januszewice 

5. Barbara Jadwiga Karpińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Opoczno 

6. Izabela Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Opoczno 

7. Beata Zofia Pyzia, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Opoczno 

8. Jadwiga Skorupa, zgłoszona przez KWW BP, zam. Opoczno 

9. Alicja Szczepaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Opoczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Opocznie, Armii Krajowej 1, 

26-300 Opoczno: 

 

1. Izabela Martyna Babicka-Madej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kraszków 

2. Urszula Marta Białecka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Opoczno 

3. Izabela Karolina Deka, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Opoczno 

4. Tadeusz Krzysztof Domagała, zgłoszony przez KW PARTIA KIEROWCÓW, 

zam. Opoczno 

5. Joanna Katarzyna Galant, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Opoczno 

6. Monika Ewa Kępska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Opoczno 

7. Elżbieta Jadwiga Raczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Opoczno 

8. Maria Rek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Opoczno 

9. Zenona Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Opoczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Nr 8 w Opocznie, ul. Mikołaja Kopernika 10a, 

26-300 Opoczno: 

 

1. Bogusława Marianna Brzózka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Opoczno 

2. Marek Józef Chmal, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

3. Weronika Anna Kopacz, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Opoczno 

4. Jolanta Marta Milczarek-Stanik, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Opoczno 

5. Sylwia Maria Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

6. Jolanta Peła, zgłoszona przez KWW BP, zam. Opoczno 

7. Paweł Andrzej Sadowski, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Opoczno 

8. Urszula Teresa Wijata, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Opoczno 

9. Izabela Wiesława Wrzesińska, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, 

zam. Opoczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Przedszkole Nr 6 w Opocznie, ul. Mikołaja Kopernika 3, 26-

300 Opoczno: 

 

1. Edyta Urszula Jakubowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Opoczno 

2. Adrian Marcin Karnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Opoczno 

3. Alina Lasota, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Opoczno 

4. Agnieszka Maria Laszczyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Opoczno 

5. Zdzisława Beata Łukasik, zgłoszona przez KWW BP, zam. Januszewice 

6. Halina Niewadzi, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Opoczno 

7. Agnieszka Ewa Prusek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Opoczno 

8. Agnieszka Urszula Wijata, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

9. Anna Wolowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Opoczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Państwowa Straż Pożarna w Opocznie, ul. Rolna 1, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Edyta Ewa Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opoczno 

2. Anna Maria Borowiecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Opoczno 

3. Marek Tomasz Sadowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Opoczno 

4. Iwona Alina Siankowska, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. 

Opoczno 

5. Magdalena Barbara Siwek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Opoczno 

6. Dorota Beata Wołczyńska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Opoczno 

7. Marianna Zdziarska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Opoczno 

8. Wiesława Irena Zdziechowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Opoczno 

9. Daria Monika Zięba, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Opoczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Nr 5 w Opocznie, Partyzantów 36, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Dorota Lucyna Borowiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ziębów 

2. Maja Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Opoczno 

3. Aneta Anna Karpińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Opoczno 

4. Ewelina Katarzyna Mastalerek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

5. Beata Karolina Molasy, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Opoczno 

6. Ewelina Anna Paszt, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Opoczno 

7. Krystyna Józefa Powązka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Opoczno 

8. Monika Aneta Staśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

9. Andżelika Maria Wiktorowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Opoczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie, Marii 

Curie-Skłodowskiej 5, 26-300 Opoczno: 

 

1. Edyta Monika Adamczyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Opoczno 

2. Joanna Katarzyna Borowiecka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Opoczno 

3. Robert Michał Borowiecki, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Opoczno 

4. Ewa Maria Cieślik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Opoczno 

5. Joanna Anna Jakubczyk, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. 

Opoczno 

6. Anna Ewa Michałowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Opoczno 

7. Bartosz Milewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Libiszów Kolonia 

8. Andrzej Zdzisław Nowak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Opoczno 

9. Magdalena Anna Pluta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stużno Kolonia 

10. Jakub Filip Skoczylas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opoczno 

11. Barbara Walasik, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Januszewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Opocznie, Inowłodzka 3, 26-300 

Opoczno: 

 

1. Anna Beeger, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Opoczno 

2. Helena Jadwiga Cupryjak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Opoczno 

3. Ireneusz Wacław Dorociński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Opoczno 

4. Józefa Krystyna Goworek, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Opoczno 

5. Martyna Ewa Klimecka, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. 

Opoczno 

6. Rafał Paweł Kobierski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Opoczno 

7. Katarzyna Ewa Kopera, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Antoninów 

8. Rafał Marek Kozera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opoczno 

9. Anna Karolina Kuleta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Różanna 

10. Antonina Halina Wiktorowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Kruszewiec Kolonia 

11. Sławomir Wróbel, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Wola Załężna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Nr 4 w Opocznie, Cypriana Kamila Norwida 2, 

26-300 Opoczno: 

 

1. Halina Anna Chruścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

2. Danuta Gradzińska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Opoczno 

3. Justyna Joanna Kędziora, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Dorobna Wola 

4. Wiesława Kolmaga, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Opoczno 

5. Paulina Katarzyna Orkisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

6. Jacek Zbyszek Rożenek, zgłoszony przez KWW BP, zam. Opoczno 

7. Martyna Maria Stańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Opoczno 

8. Katarzyna Milena Urazińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Opoczno 

9. Katarzyna Wylon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Opoczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Ochotnicza Straż Pożarna w Opocznie, Plac Strażacki 1, 26-

300 Opoczno: 

 

1. Maria Irena Bernas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Opoczno 

2. Jadwiga Barbara Ciesielska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Opoczno 

3. Karolina Drabik, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Ogonowice 

4. Maria Grabowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Opoczno 

5. Leokadia Karpińska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Opoczno 

6. Elżbieta Michałowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzielna 

7. Janina Anna Młyńczyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Opoczno 

8. Andrzej Kazimierz Pecyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bukowiec Opoczyński 

9. Anna Rożenek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Opoczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, OPTEX S. A., Kolberga 2, 26-300 Opoczno: 

 

1. Katarzyna Białowąs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kraśnica 

2. Aleksandra Katarzyna Chmal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Opoczno 

3. Irena Domin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Opoczno 

4. Kacper Konecki, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Opoczno 

5. Anna Ksyta, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Ostrów 

6. Karolina Celina Lasota, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opoczno 

7. Małgorzata Pacocha, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Opoczno 

8. Honorata Różańska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Opoczno 

9. Piotr Tomasz Stańczyk, zgłoszony przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. 

Opoczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Opocznie, 

ul. Partyzantów 30, 26-300 Opoczno: 

 

1. Zuzanna Elżbieta Czajkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kliny 

2. Iwona Anna Grodzicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Opoczno 

3. Anna Dorota Oleksik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kliny 

4. Renata Stanisława Rożenek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Opoczno 

5. Monika Anna Taczykowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Opoczno 

 

 


		2019-09-21T14:48:05+0200




